
 1 

M Ě S T O    I V A N Č I C E 

V ý p i s 

z přijatých usnesení 34. schůze rady města konané dne 7.12.2016 
Ve zveřejněném výpisu jsou vypuštěny osobní  údaje  ve smyslu z.č. 101/2000 Sb. (zákon o ochraně osobních údajů) 

v platném znění. 

Zapojení školských zařízení do systému sběru druhotných surovin 

U s n e s e n í : 

RM schvaluje zapojení školských zařízení na území města Ivančice do systému 

shromažďování, sběru, přepravy, třídění, využívání a odstraňování komunálních odpadů 

města Ivančice prostřednictvím sběru druhotných surovin za město Ivančice na dobu 

neurčitou. 

Návrh na pořízení nového služebního motorového vozidla pro MěP Ivančice 

U s n e s e n í : 

RM schvaluje pořízení nového služebního motorového vozidla pro Městskou policii 

Ivančice v roce 2018. RM ukládá předkladateli zařadit předpokládané náklady na 

pořízení vozidla do rozpočtu na rok 2018. 

 

Pamětní deska Antona Mauritze Worlla 

U s n e s e n í : 

RM schvaluje návrh pamětní desky Antona Mauritze Worlla od Ing. Arch. Jaroslava 

Klenovského v provedení z bronzu. 

 

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo na opravu hřbitovní zdi v Budkovicích 

U s n e s e n í : 

RM schvaluje Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo ze dne 5.10.2016 se zhotovitelem 

Zamazal ml. & spol., s. r. o., IČO 60712384, se sídlem Kohoutova 34, 613 00 Brno, na 

opravu hřbitovní zdi v Budkovicích. Dodatkem se snižuje cena za dílo o 21 534,60 Kč 

bez DPH. 

 

Poptávka „Softwarové licence Exchange 2016“ – schválení Smlouvy o dílo 

U s n e s e n í : 

RM schvaluje Smlouvu o dílo na „Softwarové licence Exchange 2016“ s firmou Netfox 

s.r.o., IČO 27574032, Koněvova 2755/65, 130 00 Praha 3 – Žižkov, s cenou včetně DPH 

222 519,- Kč. Poptávkou bylo obesláno 10 firem, podány byly 4 nabídky. Hrazeno bude 

z rozpočtu odboru informačních sytému pro rok 2016. 

 

Uzavření Dodatku č. 1 ke smlouvě o nájmu bytu č. 11, Komenského nám. 21/9 

U s n e s e n í : 

RM schvaluje  Dodatek č. 1 ke smlouvě o nájmu bytu č. 11, Komenského nám. 21/9, 

Ivančice, nájemkyně F., kterým se doba nájmu prodlužuje do 31.12.2017. 

 

Uzavření Dodatku č. 2 ke smlouvě o nájmu bytu č. 4, Pod Hájkem 28/38 

U s n e s e n í : 

RM schvaluje  Dodatek č. 2 ke smlouvě o nájmu bytu č. 4 na adrese Pod Hájkem 28/38, 

Ivančice, nájemci T., kterým se doba nájmu prodlužuje do 31.12.2017. 



 2 

 

 

Uzavření Dodatku č. 2 ke smlouvě o nájmu bytu č. 7, Pod Hájkem 28/38 

U s n e s e n í : 

RM schvaluje  Dodatek č. 2 ke smlouvě o nájmu bytu č. 7 na adrese Pod Hájkem 28/38, 

Ivančice, nájemce H., kterým se doba nájmu prodlužuje do 31.12.2017. 

 

Uzavření Dodatku č. 2 ke smlouvě o nájmu bytu č. 6, U Jatek 1019/5 

U s n e s e n í : 

RM schvaluje  Dodatek č. 2 ke smlouvě o nájmu bytu č. 6 na adrese U Jatek 1019/5, 

Ivančice, nájemkyně Ž., kterým se doba nájmu prodlužuje do 31.12.2017. 

 

Uzavření Dodatku č. 2 ke smlouvě o nájmu bytu č. 8, Chřestová 1018/41 

U s n e s e n í : 

RM schvaluje  Dodatek č. 2 ke smlouvě o nájmu bytu č. 8 na adrese Chřestová 1018/41, 

Ivančice, nájemkyně S., kterým se doba nájmu prodlužuje do 31.12.2017. 

 

Uzavření Dodatku č. 2 ke smlouvě o nájmu bytu č. 3, Chřestová 1018/41 

U s n e s e n í : 

RM schvaluje  Dodatek č. 2 ke smlouvě o nájmu bytu č. 3 na adrese Chřestová 1018/41, 

Ivančice, nájemkyně M., kterým se doba nájmu prodlužuje do 31.12.2017. 

 

Uzavření Dodatku č. 3 ke smlouvě o nájmu bytu č. 6, Chřestová 1018/41 

U s n e s e n í :  

RM schvaluje  Dodatek č. 3 ke smlouvě o nájmu bytu č. 6 na adrese Chřestová 1018/41, 

Ivančice, nájemkyně N., kterým se doba nájmu prodlužuje do 31.12.2017. 

 

Uzavření Smlouvy o nájmu bytu č. 3, Růžová 866/14 

U s n e s e n í : 

RM schvaluje  Smlouvu o nájmu bytu č. 3, Růžová 866/14, Ivančice, nájemkyně N. 

Nájem na dobu určitou do 31.3.2017. 

 

Uzavření Smlouvy o nájmu bytu č. 4, Růžová 866/14 

U s n e s e n í : 

RM schvaluje  Smlouvu o nájmu bytu č. 4, Růžová 866/14, Ivančice, nájemkyně B. 

Nájem na dobu určitou do 31.3.2017. 

 

Smlouva o poskytování služeb energetického managementu 

U s n e s e n í : 

RM schvaluje Smlouvu o poskytování služeb energetického managementu 

s poskytovatelem Amper Savings, a.s., IČO 01428357, se sídlem Antala Staška 

1076/33a, 140 00 Praha 4. Smlouva je uzavřena na dobu určitou od 1.1.2017 do 

31.12.2017. Osloveny byly 4 subjekty, cenovou nabídku zaslaly 3 firmy. Cena za služby 

energetického managementu činí 119 064,00 Kč vč. DPH/rok. Hrazeno bude z rozpočtu 

odboru investičního, správy majetku a právního, ORJ 10. 



 3 

 

Kupní smlouva – nákup překážek Skateparku 

U s n e s e n í : 

RM schvaluje Kupní smlouvu, jejímž předmětem je nákup překážek Skateparku – 2 ks 

bočních sjezdů k „U“ Rampě, Fun Box a Bank, s prodávajícím HT FLOOR EU, a.s., 

IČO 29222222, se sídlem Ríšova 251/2, 641 00 Brno za kupní cenu 151 371,00 Kč vč. 

DPH. Hrazeno bude provozní rezervy. 

 

Ceník pro rok 2017 v Městské sportovní hale Ivančice 

U s n e s e n í : 

RM schvaluje  Ceník pro rok 2017 v Městské sportovní hale, Rybářská 33, Ivančice – 

verze 1: 
A/ sportovní činnost osvobozená dle §61 ZDPH                                 Kč/h       
1.   kolektivní sporty  (házená, futsal, florbal, volejbal, nohejbal trojic, zumba atd.)            

      pravidelný trénink, mistrovská utkání, turnaje   - dospělí                         480,-  

2.                                                        - dorost (do 19 r.)          300,-  

3.                                                       - žáci (do 15 r.)          160,-          

4.  pravidelná sportovní činnost v hodinách 7.00 – 14.30 h pro školy                        200,- 

5.  turnaje pořádané SŠ, ZŠ v hodinách TV (AŠSK)      - dorost           360,- 

6.                                                                                       - žáci               200,- 

7.  nemistrovská utkání, turnaje                                        - dospělí          520,- 

8.                                                        - dorost                 400,- 

9.                                                      - žáci         300,- 

10. šatna se sprchou, bez použití tělocvičny, pro sportovce                       80,- 

11. herna na stolní tenis (zázemí při sportovních akcích)                  100,- 

12. herna na stolní tenis (malá tělocvična pro cvičení s míči, jóga atd.)     200,-  

13. herna na stolní tenis                                                                                        50,-Kč/os. 

14. jeden hrací kurt             200,- 

 B/ krátkodobé pronájmy do 48 hodin dle §56, odst. 3 ZDPH 

1.  společenské, komerční akce                                                         1 100,-  

2.  místnost č. 7 (jako šatna při sport. akcích se neúčtuje)                       120,- 

3.  šatna se sprchou pro nesportovce                                                        200,- 

4.  akce ve vestibulu (při sport. akcích se neúčtuje)                               200,-   

5.  akce v herně na stolní tenis            400,- 

 

V měsících květen-září bude k výše uvedeným cenám poskytována sleva ve výši 10 %. 

U subjektů se sídlem mimo Ivančice bude k výše uvedeným cenám účtována 

přirážka 10 %. Toto ustanovení se nepoužije pro školy se sídlem mimo Ivančice, pokud 

jde o využití haly žáky odloučených pracovišť těchto škol v Ivančicích. 

Pokud neprovede objednatel storno své objednávky nejpozději jeden den před začátkem 

akce, je povinen objednatel uhradit sjednaný pronájem v plné výši. 

„Mistrovské utkání“  je utkání či turnaj organizovaný nebo konaný pod patronací 

ivančické sportovní organizace zaštiťované příslušným sportovním svazem. 

 

Smlouva o připojení k distribuční soustavě pro byt č. 12, Chřestová 1018/41 

U s n e s e n í : 

RM schvaluje Smlouvu o připojení k distribuční soustavě č. 320090092847 s GasNet, 

s.r.o., IČO 27295567, Klíšská 940/96, 400 01 Ústí nad Labem, pro odběrné místo 

Ivančice, Chřestová 41, byt č. 12. Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou. Hrazeno bude 

z rozpočtu bytové správy. 



 4 

 

 

Umístění nápojového automatu ve vstupním prostoru městského úřadu 

U s n e s e n í : 

RM nesouhlasí s umístěním nápojového automatu ve vstupní hale Městského úřadu, 

Palackého nám. 196/6, Ivančice, vzhledem k tomu, že jde o historickou památkovou 

budovu. RM neschvaluje záměr pronájmu prostoru o výměře 1 m2 ve vstupní hale 

Městského úřadu, Palackého nám. 196/6, Ivančice. 

 

Záměr prodeje části pozemku p.č. 2026/1, k.ú. Letkovice 

U s n e s e n í : 

RM nedoporučuje zastupitelstvu schválit záměr prodeje části pozemku p.č. 2026/1, k.ú. 

Letkovice, o výměře cca 50 m2; věc lze řešit pronájem.  

 

Záměr prodeje id. ½ pozemku p.č. st. 1086, k.ú. Kounické Předměstí 

U s n e s e n í : 

RM doporučuje zastupitelstvu schválit záměr prodeje id. ½ pozemku p.č. st. 1086, 

zastavěná plocha, o výměře 24 m2, k.ú. Kounické Předměstí. 

 

Záměr prodeje pozemků p.č. 1056/3, 1056/4, 1056/5, 1056/6, 1056/7 a 1056/8, k.ú. 

Alexovice 

U s n e s e n í : 

RM doporučuje zastupitelstvu schválit záměr prodeje pozemků p.č. 1056/3, o výměře 

13 m2, 1056/4, o výměře 21 m2,  1056/5, o výměře 26 m2,  1056/6, o výměře 29 m2,  

1056/7, o výměře 34 m2 a  1056/8, o výměře 76 m2, ostatní plocha,  k.ú. Alexovice. 

 

Nájemní smlouva - pozemek p.č. 1678, k.ú. Němčice u Ivančic 

U s n e s e n í : 

RM schvaluje Nájemní smlouvu o nájmu pozemku p.č. 1678, ostatní plocha, o výměře 

106 m2, k.ú. Němčice u Ivančic, dle GP č. 394-391/2010, uzavřenou mezi městem 

Ivančice a K., bytem …, Ivančice. 

 

Nájemní smlouva – pozemek p.č. 1158/108, k.ú. Němčice u Ivančic 

U s n e s e n í : 

RM schvaluje Nájemní smlouvu o nájmu pozemku p.č. 1158/108, ostatní plocha, 

o výměře 448 m2, k.ú. Němčice u Ivančic, uzavřenou mezi městem Ivančice a H., bytem 

…, Brno. 

 

Smlouva o zřízení věcného břemene pro stavbu „Alexovice, K/1211/2, …: kab.příp.nn“ 

U s n e s e n í : 

RM schvaluje Smlouvu o zřízení věcného břemene č. ZN-014330031564/003 pro stavbu 

„Alexovice, K/12311/2, …: kab.příp.nn“, na pozemku p.č. 394/124, k.ú. Alexovice. 

Oprávněným z věcného břemene je E.ON Distribuce, a.s. 

 

 



 5 

 

Smlouva o zřízení služebnosti pro stavbu „Ivančice, Nad Klínkem, rek. NN, VN, TS“ 

U s n e s e n í : 

RM schvaluje Smlouvu o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti  pro stavbu „Ivančice, 

Nad Klínkem, rek. NN, VN, TS“, k.ú. Kounické Předměstí. Oprávněným je E.ON 

Distribuce,  a.s. 

RM doporučuje zastupitelstvu schválit záměr prodeje části pozemku p.č. 2419/7, k.ú. 

Kounické Předměstí, o výměře cca 25,3 m2, pro umístění trafostanice; RM ukládá 

odboru investic, správy majetku a právnímu nejprve konzultovat věc s projektantem 

firmy QIM Atelier, s.r.o., a zjistit, zda by prodejem nebyly ohroženy zájmy města 

v souvislosti s projektovanou místní komunikací. 

 

Servisní smlouva s firmou GORDIC spol. s r.o.  o „komplexní podpoře provozu a užití 

informačního systému“ 

U s n e s e n í : 

RM schvaluje Servisní smlouvu mezi městem Ivančice a firmou GORDIC spol. s r.o., 

IČO 47903783, se sídlem Erbenova 4,  586 01 Jihlava, o „komplexní podpoře provozu a 

užití informačního systému.“  Částka za poskytnuté služby podle smlouvy je 114 117,52 

Kč vč. DPH za 1 rok a bude hrazena z rozpočtu odboru vnitřních věcí. 

 

Záměr prodeje pozemků p.č. 1683/55 a p.č. 1683/36 (část), k.ú. Budkovice 

U s n e s e n í : 

RM nedoporučuje zastupitelstvu schválit záměr prodeje pozemků p.č. 1683/55 o výměře 

443 m² a p.č. 1683/36 – části o výměře cca 100 m² v k.ú. Budkovice. 

 

Nájemní smlouva – Cat Planet z.s. 

U s n e s e n í : 

RM schvaluje Nájemní smlouvu o pronájmu pozemků p.č. 2121/108, p.č.  2121/35, p.č. 

2121/36, p.č. 2121/49, p.č. 2121/50 a části pozemků p.č. 2121/99 a p.č. 2121/45 v k.ú. 

Ivančice s  Cat Planet z.s., Ivančice, IČO 04970021, se sídlem Tomáše Procházky 415/9, 

664 91 Ivančice. 

 

Záměr prodeje části pozemku p.č. 2422/1, k.ú. Kounické Předměstí 

U s n e s e n í : 

RM doporučuje zastupitelstvu schválit záměr prodeje části pozemku p.č. 2422/1,  

o výměře 21 m², v k.ú. Ivančice. 

 

Smlouva o výpůjčce části nebytových prostor – Házenkářský klub Ivančice 

U s n e s e n í : 

RM schvaluje Smlouvu o výpůjčce mezi městem Ivančice jako půjčitelem a 

Házenkářským klubem Ivančice jako vypůjčitelem. 

Předmětem smlouvy je výpůjčka části prostoru v prádelně Městské sportovní haly 

Ivančice pro umístění pračky a sušičky. 

 

 



 6 

Veřejná zakázka malého rozsahu „Ivančice – Veřejné osvětlení ul. Pod Rénou“ – 

schválení výzvy včetně příloh 

U s n e s e n í : 

RM schvaluje na základě doporučení Komise pro zadávání veřejných zakázek znění 

textu výzvy a zadávací dokumentace vč. příloh pro zakázku malého rozsahu s názvem 

„Ivančice – Veřejné osvětlení ul. Pod Rénou“. Hrazeno bude z rozpočtu odboru investic, 

správy majetku a právního pro rok 2017. 

 

Veřejná zakázka malého rozsahu „Instalace a provoz parkovacích automatů 

v Ivančicích“  

U s n e s e n í : 

RM schvaluje zrušení zadávacího řízení pro zakázku malého rozsahu „Instalace a provoz 

parkovacích automatů v Ivančicích“ z důvodu, že v průběhu řízení byla městu sdělena 

potřeba zahrnout do zpoplatněného parkování další plochy. 

RM pověřuje starostu jednáním s  Jihomoravským krajem ve věci rozšíření 

zpoplatněného parkování - parkoviště příspěvkové organizace Nemocnice Ivančice.  

 

Vyjádření vlastníka nemovité věci k rekonstrukci trafostanice v Budkovicích 

U s n e s e n í : 

RM souhlasí s rekonstrukcí trafostanice umístěné na rozhraní pozemků p.č. 1683/67 a 

1683/68, k.ú. Budkovice. 

 

Vyjádření k žádosti o souhlas s umístěním reklamního poutače 

U s n e s e n í : 

RM nesouhlasí s umístěním reklamní plochy na plot kolem mateřské školy a knihovny 

na ulici Oslavanská. 

 

Záměr prodeje pozemku p.č. 590/113, k.ú. Ivančice 

U s n e s e n í : 

RM doporučuje zastupitelstvu schválit záměr prodeje pozemku p.č. 590/113, orná půda, 

o výměře 127 m2, k.ú. Ivančice. 

 

Stanovisko k záměru „Novostavba rodinného domu na ul. Krumlovská, p.č. 530/2, k.ú. 

Ivančice“; využití příjezdové cesty na p.č. 530/16, k.ú. Ivančice 

U s n e s e n í : 

RM odkládá projednání bodu.  

RM ukládá starostovi projednat s žadatelem otázku budoucí sousedící cyklostezky.  

 

Smlouva o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene pro akci „Němčice u Ivančic, 

…, rozšíření DSNN“ – kabelové vedení NN a rozpojovací skříně 

U s n e s e n í : 

RM schvaluje Smlouvu o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene  pro stavbu 

s názvem „Němčice u Ivančic, …, rozšíření DSNN“. Dotčeny budou pozemky p.č. 

1158/57, 1158/64, PK 1158/30, PK 1158/38, 1158/32, 1158/1, 1158/70 a 1158/71, k.ú. 

Němčice u Ivančic. Oprávněným je E.ON Distribuce,  a.s. 



 7 

 

Smlouva o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene pro akci „Němčice u Ivančic, 

…, rozšíření DSNN“ – kabelové vedení NN 

U s n e s e n í : 

RM schvaluje Smlouvu o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene  pro stavbu 

s názvem „Němčice u Ivančic, …, rozšíření DSNN“. Dotčen bude pozemek p.č. 2614/3, 

k.ú. Kounické Předměstí. Oprávněným je E.ON Distribuce,  a.s. 

 

Obecně závazná vyhláška č. 6/2016 o „odpadech“ 

U s n e s e n í : 

RM doporučuje zastupitelstvu schválit Obecně závaznou vyhlášku č. 6/2016 o stanovení 

systému shromažďování, sběru, přepravy, třídění, využívání a odstraňování 

komunálních odpadů a nakládání se stavebním odpadem na území města Ivančice, s tím 

že bude v Čl. 8, bodě 4., upřesněna formulace o množství (do 0,5 m3, s váhou maximálně 

do 300 kg). 

 

Úprava Knihovního řádu Městské knihovny v Ivančicích 

U s n e s e n í : 

RM schvaluje úpravu Knihovního řádu Městské knihovny v Ivančicích, schváleného 

radou dne 9.12.2002: 

- v bodu V./7. (Povinnosti čtenáře), 

- v bodu VII. (Informační služby). 

Takto upravený Knihovní řád nabývá účinnosti dnem 1.1.2017. 

 

Smlouva o zřízení věcného břemene pro stavbu „Ivančice-U splavu: rekonstrukce vedení 

NN“ 

U s n e s e n í : 

RM schvaluje Smlouvu o zřízení věcného břemene pro stavbu s názvem „Ivančice-

U splavu: rekonstrukce vedení NN“. Zatíženými pozemky budou p.č. 59/1, 59/2, 

2651/38, 2651/49, 2670/4 a 2673/5, k.ú. Ivančice. Oprávněným je E.ON Distribuce, a.s. 

 

Záměr směny pozemků v k.ú. Hrubšice 

U s n e s e n í : 

RM nedoporučuje zastupitelstvu schválit záměr směny pozemků – id. ½ p.č. 281/13, 

orná půda, o výměře  2773 m2, za část pozemku p.č. 281/18, orná půda, k.ú. Hrubšice. 

Hlasováno o doporučení:  4 proti, 1 pro 

Věc lze řešit pronájmem. 

 

Kupní smlouva o koupi pozemků od Svazku vodovodů a kanalizací Ivančice 

U s n e s e n í : 

RM doporučuje zastupitelstvu schválit Kupní smlouvu o koupi pozemků p.č. 2686/6, 

ostatní plocha, o výměře 5016 m2 a p.č. 2442/9, ostatní plocha, o výměře 144 m2, k.ú. 

Kounické Předměstí, od Svazku vodovodů a kanalizací Ivančice, IČO 49458892, za 

cenu 153 700,- Kč, stanovenou znaleckým posudkem. 

 

 



 8 

Kupní smlouva o prodeji pozemků Svazku vodovodů a kanalizací Ivančice 

U s n e s e n í : 

RM doporučuje zastupitelstvu schválit Kupní smlouvu o prodeji pozemků p.č. st. 914, 

zastavěná plocha, o výměře 38 m2,  p.č. 2607/26, ostatní plocha, o výměře 1287 m2,  p.č. 

2438/18, ostatní plocha, o výměře 76 m2, a  p.č. 2438/19, ostatní plocha, o výměře 

325 m2, k.ú. Kounické Předměstí, p.č. 301/167, pastvina, o výměře 804 m2, p.č. 301/172, 

pastvina, o výměře 24 m2, k.ú. Němčice u Ivančic, p.č. 198/2, ostatní plocha, o výměře 

545 m2, a p.č. 3080/14, orná půda, o výměře 157 m2, k.ú. Ivančice, Svazku vodovodů a 

kanalizací Ivančice, IČO 49458892, za cenu stanovenou znaleckým posudkem ve výši  

156 700,- Kč. 

Vyjádření k projektové dokumentaci „Ivančice-Stříbský mlýn, …, roz. DSNN“ 

U s n e s e n í : 

RM souhlasí za podmínky, že nedojde k narušení povrchu komunikace, s umístěním 

nového kabelového vedení NN pro stavebníka E.ON ČR – akce „Ivančice-Stříbský 

mlýn, …, roz. DSNN“. Dotčenými pozemky budou p.č.  2774/5, 2593/11, 2581/7, 

2581/3, 2581/2 a 2774/1, k.ú. Kounické Předměstí. 

Záměr nabytí spoluvlastnického podílu u pozemků p.č. 38/4, p.č. 38/1, p.č. 38/5, p.č. 

38/6, k.ú. Kounické Předměstí 

U s n e s e n í : 

RM doporučuje zastupitelstvu schválit záměr nabytí spoluvlastnického podílu ve výši 

1/8 u pozemků p.č. 38/4 o výměře 1184 m², p.č. 38/1 o výměře 945 m², p.č. 38/5 

o výměře 3287 m² a p.č. 38/6 o výměře 4584 m² v k. ú. Kounické Předměstí do 

vlastnictví města Ivančice. 

Smlouva o dílo na realizaci pyromuzikálního ohňostroje v Ivančicích 

U s n e s e n í : 

RM schvaluje Smlouvu o dílo s Bachem Phamem, IČO 87989247, se sídlem Ivančice, 

Palackého náměstí 13/29, na realizaci pyromuzikálního ohňostroje v Ivančicích za 

částku 30.000,- Kč. Hrazeno bude z rezervy rady. 

Souhlas vlastníka s technickým zhodnocením budovy č.p. 21, Ivančice 

U s n e s e n í : 

RM uděluje, jako vlastník budovy č.p. 21 v  k.ú. Ivančice, souhlas s technickým 

zhodnocením (instalace klimatizační jednotky) pro nájemce Česká pošta, s.p., 

IČO 47114983, se sídlem Praha 1, Politických vězňů 909/4, PSČ 225 99. 

 

Smlouva o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene pro stavbu plynárenského 

zařízení – přeložka STL plynovodní přípojky pro provozovnu Ivančice, Padochovská 

1466/2 

U s n e s e n í : 

RM schvaluje Smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene 

č. 88000832022_2/BVB/P „stavba plynárenského zařízení - přeložka STL plynovodní 

přípojky pro provozovnu Ivančice, Padochovská 1466/2“ s budoucím oprávněným 

GasNet, s.r.o., IČO 27295567, se sídlem Klíšská 940/96, Klíše, 400 01 Ústí nad Labem, 

zastoupen GridServices, s.r.o., IČO 27935311, se sídlem Plynárenská 499/1, Zábrdovice, 

602 00 Brno. Zatížený bude pozemek PK p. č. 1158, v k. ú. Ivančice. 



 9 

 

Smlouvy o sdružených službách dodávky plynu pro byt č. 3 a pro byt č. 4, Růžová 

866/14 

U s n e s e n í : 

a) RM schvaluje Smlouvu o sdružených službách dodávky plynu pro byt č. 3 

b) RM schvaluje Smlouvu o sdružených službách dodávky plynu pro byt č. 4 

obě s  innogy Energie, s.r.o., Limuzská 3135/12, 108 00 Praha 10, IČO 49903209, pro 

odběrná místa Ivančice, Růžová 866/14. Smlouvy se uzavírají na dobu neurčitou. 

Hrazeno bude z rozpočtu bytové správy.  

 

Navýšení počtu zaměstnanců v odboru investic, správy majetku a právním o 1 pracovní 

pozici  

U s n e s e n í : 

RM dle § 102 odst. 2 písm. j) zákona č. 128/2000 Sb., zákon o obcích v platném znění, 

schvaluje od 1.1.2017 zřízení pracovní pozice péče o zeleň města v rámci odboru 

investic, správy majetku a právního MěÚ Ivančice, tedy navýšení počtu zaměstnanců 

zařazených do odboru s účinností od 1.1.2017 o 1, celkem 26; celkový počet 

zaměstnanců v pracovním poměru zařazených do Městského úřadu Ivančice vč. 

zvláštních orgánů (2 zaměstnanci), organizačních složek (8 zaměstnanců městská 

policie,  3 zaměstnanci městská knihovna, 11 zaměstnanců pečovatelská služba) bude 

119. 

RM ukládá tajemnici městského úřadu vyhlásit na zřízenou pracovní pozici příslušné 

výběrové řízení. 

V návaznosti na zvýšení počtu zaměstnanců bude odpovídajícím způsobem upraven 

mzdový fond pro rok 2017. 

 

Výpůjčka kalového čerpadla  

U s n e s e n í : 

RM schvaluje Smlouvu o výpůjčce věci movité - kalového čerpadla vč. příslušenství 

(spona na hadici a hadice zahradní 1“) panu M., …, Ivančice. 

 

Nákup hélia do balónků 

U s n e s e n í : 

RM schvaluje nákup hélia do balónků od společnosti Riessner-Gase s.r.o., IČO 

62620711, se sídlem Komenského 961, 267 51 Zdice, ve výši 11 000,- Kč včetně DPH. 

Bude hrazeno z rezervy rady. 
 

 

 


